Movimento Sociale Italiano Destra Nazionale - Alleanza Nazionale
Elezioni della Camera dei Deputati - Quartiere S. Giovanni a Teduccio , Valori Assoluti e relativi

Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1948 Camera dei Deputati 3,40 Min
1953 Camera dei Deputati 1.913 11,54

1958 Camera dei Deputati Min 776 3,59

1963 Camera dei Deputati 1.256 5,92

1968 Camera dei Deputati 1.533 7,53

1972 Camera dei Deputati Max 3.198 16,25 Max
1976 Camera dei Deputati 1.864 8,93

1979 Camera dei Deputati 1.627 8,25

1983 Camera dei Deputati 2.324 11,96

1987 Camera dei Deputati 1.457 7,71

1992 Camera dei Deputati 1.189 711

1994 Camera dei Deputati 2.083 13,57

1996 Camera dei Deputati 1.817 12,56

2001 Camera dei Deputati 1121 8,89

2006 Camera dei Deputati 1.002 7,37

2008 Camera dei Deputati

Massimo storico 3.198 16,25

Minimo storico 776 3,40

Dal 1948 al 1972: MSI; Dal 1976 al 1992: MSI - DN;  Dal 1994 al 2006: AN.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Movimento Sociale Italiano Destra Nazionale - Alleanza Nazionale

Elezioni del Consiglio Regionale - Quartiere

Anno

1970
1975
1980
1985
1990
1995
2000
2005

Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale

Massimo storico
Minimo storico

1970 : MSI;

Dal 1975 al 1990: MSI - DN;

Valori Assoluti

1.735
Max 2.135
2.126
1.639
726
1.446
788
Min 584

2.135
584

Dal 1995 al 2005: AN.

S. Giovanni a Teduccio , Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi

9,33
10,66
10,89
8,78
4,67 Min
11,89 Max
6,97
514

11,89
4,67

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Naeoli




Movimento Sociale Italiano Destra Nazionale - Alleanza Nazionale
Elezioni del Consiglio Comunale - Quartiere  S. Giovanni a Teduccio , Valori Assoluti e relativi

Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1952 Consialio Comunale 1.642 9,59

1956 Consialio Comunale 816 4,56

1960 Consialio Comunale 722 3,66 Min
1962 Consialio Comunale 836 4,33

1964 Consialio Comunale 1.372 7.17

1970 Consialio Comunale 1.553 8,31

1975 Consialio Comunale 2.149 10,67

1980 Consialio Comunale 2.390 12,16

1983 Consialio Comunale 2.328 12,47

1987 Consialio Comunale 1.284 6,76

1992 Consialio Comunale 1.069 6,94

1993 Consialio Comunale Max 2.845 23,14 Max
1997 Consialio Comunale 775 6,37

2001 Consialio Comunale 793 6,61

2006 Consialio Comunale Min 543 424

Massimo storico 2.845 23.14

Minimo storico 543 3,66

Dal 1952 al 1970: MSI; Dal 1975 al 1993: MSI - DN; Dal 1997 al 2006: AN.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Nagoli




Movimento Sociale Italiano Destra Nazionale - Alleanza Nazionale

Elezioni Amministrative - Quartiere S. Giovanni a Teduccio , Valori Assoluti e relativi
Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1952 Consialio Comunale 1.642 9,59

1956 Consialio Comunale 816 4,56

1960 Consialio Comunale 722 3,66 Min
1962 Consialio Comunale 836 4,33

1964 Consialio Comunale 1.372 7.17

1970 Consialio Comunale 1.553 8,31

1970 Consialio Reaionale 1.735 9,33

1975 Consialio Comunale 2.149 10,67

1975 Consialio Reaionale 2135 10,66

1980 Consialio Comunale 2.390 12,16

1980 Consialio Reaionale 2.126 10,89

1983 Consialio Comunale 2.328 12,47

1985 Consialio Reaionale 1.639 8,78

1987 Consialio Comunale 1.284 6,76

1990 Consialio Reaionale 726 467

1992 Consialio Comunale 1.069 6,94

1993 Consialio Comunale Max 2.845 23,14 Max
1995 Consialio Reaionale 1.446 11,89

1997 Consialio Comunale 775 6,37

2000 Consialio Reaionale 788 6,97

2001 Consialio Comunale 793 6,61

2005 Consialio Reaionale 584 5,14

2006 Consialio Comunale Min 543 424

Massimo storico 2.845 23,14

Minimo storico 543 3,66

1) Consiglio Comunale : Dal 1952 al 1970: MSI; Dal 1975 al 1993: MSI - DN; Dal 1997 al 2006: AN.

2) Consiglio Regionale :1970 : MSI; Dal 1975 al 1990: MSI - DN.; Dal 1995 al 2005: AN.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




