Elezioni della Camera dei Deputati - Quartiere S. Giovanni a Teduccio , Valori Assoluti e relativi

Anno		Valori Assoluti		Valori Relativi	
1948	Camera dei Deputati			3,40	Min
1953	Camera dei Deputati		1.913	11,54	
1958	Camera dei Deputati	Min	776	3,59	
1963	Camera dei Deputati		1.256	5,92	
1968	Camera dei Deputati		1.533	7,53	
1972	Camera dei Deputati	Max	3.198	16,25	Max
1976	Camera dei Deputati		1.864	8,93	
1979	Camera dei Deputati		1.627	8,25	
1983	Camera dei Deputati		2.324	11,96	
1987	Camera dei Deputati		1.457	7,71	
1992	Camera dei Deputati		1.189	7,11	
1994	Camera dei Deputati		2.083	13,57	
1996	Camera dei Deputati		1.817	12,56	
2001	Camera dei Deputati		1.121	8,89	
2006	Camera dei Deputati		1.002	7,37	
2008	Camera dei Deputati		-	-	
Massimo storico			3.198	16,25	
Minimo storico			776	3,40	

Dal 1948 al 1972: MSI; Dal 1976 al 1992: MSI - DN; Dal 1994 al 2006: AN.

Elezioni del Consiglio Regionale - Quartiere S. Giovanni a Teduccio , Valori Assoluti e relativi

Anno		Valori Assoluti		Valori Relativi	
1970	Consiglio Regionale		1.735	9,33	-
1975	Consiglio Regionale	Max	2.135	10,66	
1980	Consiglio Regionale		2.126	10,89	
1985	Consiglio Regionale		1.639	8,78	
1990	Consiglio Regionale		726	4,67	Min
1995	Consiglio Regionale		1.446	11,89	Max
2000	Consiglio Regionale		788	6,97	
2005	Consiglio Regionale	Min	584	5,14	
Massimo storico			2.135	11,89	
Minimo storico			584	4,67	

1970 : MSI; Dal 1975 al 1990: MSI - DN; Dal 1995 al 2005: AN.

Elezioni del Consiglio Comunale - Quartiere S. Giovanni a Teduccio , Valori Assoluti e relativi

Anno		Va	ılori Assoluti	Valori Relativi	
1952	Consiglio Comunale		1.642	9,59	_
1956	Consiglio Comunale		816	4,56	
1960	Consiglio Comunale		722	3,66	Min
1962	Consiglio Comunale		836	4,33	
1964	Consiglio Comunale		1.372	7,17	
1970	Consiglio Comunale		1.553	8,31	
1975	Consiglio Comunale		2.149	10,67	
1980	Consiglio Comunale		2.390	12,16	
1983	Consiglio Comunale		2.328	12,47	
1987	Consiglio Comunale		1.284	6,76	
1992	Consiglio Comunale		1.069	6,94	
1993	Consiglio Comunale	Max	2.845	23,14	Max
1997	Consiglio Comunale		775	6,37	
2001	Consiglio Comunale		793	6,61	
2006	Consiglio Comunale	Min	543	4,24	
Massimo storico			2.845	23,14	
Minimo storico			543	3,66	

Dal 1952 al 1970: MSI; Dal 1975 al 1993: MSI - DN; Dal 1997 al 2006: AN.

Elezioni Amministrative - Quartiere

S. Giovanni a Teduccio , Valori Assoluti e relativi

Anno		Va	ulori Assoluti	Valori Relativi	
1952	Consiglio Comunale		1.642	9,59	_
1956	Consiglio Comunale		816	4,56	
1960	Consiglio Comunale		722	3,66	Min
1962	Consiglio Comunale		836	4,33	
1964	Consiglio Comunale		1.372	7,17	
1970	Consiglio Comunale		1.553	8,31	
1970	Consiglio Regionale		1.735	9,33	
1975	Consiglio Comunale		2.149	10,67	
1975	Consiglio Regionale		2.135	10,66	
1980	Consiglio Comunale		2.390	12,16	
1980	Consiglio Regionale		2.126	10,89	
1983	Consiglio Comunale		2.328	12,47	
1985	Consiglio Regionale		1.639	8,78	
1987	Consiglio Comunale		1.284	6,76	
1990	Consiglio Regionale		726	4,67	
1992	Consiglio Comunale		1.069	6,94	
1993	Consiglio Comunale	Max	2.845	23,14	Max
1995	Consiglio Regionale		1.446	11,89	
1997	Consiglio Comunale		775	6,37	
2000	Consiglio Regionale		788	6,97	
2001	Consiglio Comunale		793	6,61	
2005	Consiglio Regionale		584	5,14	
2006	Consiglio Comunale	Min	543	4,24	
Massimo s	storico		2.845	23,14	
Minimo st			543	3,66	

¹⁾ Consiglio Comunale : Dal 1952 al 1970: MSI; Dal 1975 al 1993: MSI - DN; Dal 1997 al 2006: AN.

²⁾ Consiglio Regionale :1970 : MSI; Dal 1975 al 1990: MSI - DN.; Dal 1995 al 2005: AN.